

K-JACOBSEN A/S

Kirkebakken 21
4621 Gadstrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/01/2017

Kim Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K-JACOBSEN A/S
Kirkebakken 21
4621 Gadstrup

CVR-nr: 25457501
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

FUNDER & OSTENFELD REVISION GODKENDT
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Norgesvej 2
4700 Næstved
DK Danmark

CVR-nr: 29628777
P-enhed: 1012377017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med rådgivning og udvikling til virksomheder indenfor byggeri og anlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, 52.676 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.553.538	1.957.403
Personaleomkostninger		-1.471.157	-1.328.907
Lønninger			-1.134.037
Pensioner			-180.000
Andre omkostninger til social sikring			-14.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.427	-12.629
Resultat af ordinær primær drift		67.954	615.867
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.655	2.690
Øvrige finansielle omkostninger		-227	-3.629
Andre finansielle omkostninger			-3.629
Ordinært resultat før skat		69.382	614.928
Skat af årets resultat		-16.706	
Årets resultat		52.676	466.902
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	475.000
Overført resultat		-347.324	-8.098
I alt		52.676	466.902

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.243	56.670
Materielle anlægsaktiver i alt		42.243	56.670
Deposita		22.594	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.594	40.000
Anlægsaktiver i alt		64.837	96.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.206	244.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			435.747
Krav på indbetaling af virksomhedskapital			375.000
Tilgodehavender i alt		273.206	1.054.973
Likvide beholdninger		1.090.764	1.145.699
Omsætningsaktiver i alt		1.363.970	2.200.672
Aktiver i alt		1.428.807	2.297.342

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		0	375.000
Overført resultat		36.864	9.187
Forslag til udbytte		400.000	475.000
Egenkapital i alt		936.864	1.359.187
Hensættelse til udskudt skat		2.057	2.819
Hensatte forpligtelser i alt		2.057	2.819
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		71.131	
Skyldig selskabsskat		17.468	147.533
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		401.287	329.746
Periodeafgrænsningsposter			458.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		489.886	935.336
Gældsforpligtelser i alt		489.886	935.336
Passiver i alt		1.428.807	2.297.342